
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e
finanziamenti comunitari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  Fornitura  di  arredi  e  attrezzature  innovative  per  la  didattica  -  FSC 2014-2020.  Piano
Triennale di edilizia Scolastica 2015-2017 – Asse II - CUP I24F18000090002 - CIG 8180642F53.
Gara europea con procedura aperta ai sensi dell'art.  60 del D.Lgs. 50/2016. Aggiudicazione  alla
G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L.

1. Amministrazione  aggiudicatrice:  COMUNE  DI  PORTO  TORRES  (PROVINCIA  DI
SASSARI)  -  Area  lavori  pubblici,  manutenzioni,  verde  pubblico,  sistemi  informativi  e
finanziamenti  comunitari –  Indirizzo:  Piazza  Umberto  I  07046  Porto  Torres.  Telefono:
0795008065/52 - Pec. lavori.pubblici@pec.comune.porto-torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 39150000 

3. Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D.Lgs. 50/2016.

4. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: Fornitura di arredi e
attrezzature innovative per la didattica

5. Appalto aggiudicato con Determinazione di impegno di spesa n. 1495 del 23/07/2020.

6. Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del
miglior  rapporto  qualità/prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95,  comma  6  del  D.Lgs.  50/2016,  per  il
corrispettivo complessivo di € 369.371,00 (IVA esclusa).

7. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 10.00 del 19/02/2020): N. 4.

8. Aggiudicatario:  G.A.M. - Gonzaga Arredi Montessori S.r.l.,  C.F./P. IVA 04649630268,  tel.
0376518200 – e-mail info@gonzagarredi.it  Codice Nuts: ITC4B.

9. Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso del 16,38 %, per l’importo di aggiudicazione di €
308.868,03 (IVA esclusa).

10. Parte Subappaltabile: l’aggiudicataria ha dichiarato di non voler subappaltare.

11. Data pubblicazione dell’avviso: 24.01.2020.

12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della
Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

13. Data invio avviso esito gara a GUUE: 05/08/2020.

La Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, Manutenzioni

Dott.ssa Francesca Stacca

mailto:lavori.pubblici@pec.comune.porto-torres.ss.it
mailto:info@gonzagarredi.it

		2020-08-31T08:13:18+0000
	STACCA FRANCESCA




